
0102002901

KLASA:373-01/10-01/2
URBROJ:2168/01-01-01-01-0019-21-187
Pula, 10. prosinca 2021. 

GRADSKO VIJEĆE 
GRADA PULE

PREDMET: Zaključak o utvrđivanju prijedloga Odluke o izmjeni i dopuni 
       Odluke o određivanju imena ulica i trgova u Gradu Puli

                   - dostavlja se

U predmetu razmatranja i utvrđivanja prijedloga Odluke o izmjeni i dopuni Odluke o 
određivanju imena ulica i trgova u Gradu Puli, temeljem članka 61. Statuta Grada Pula-Pola 
(«Službene novine» Grada Pule br. 7/09, 16/09, 12/11, 1/13, 2/18, 2/20. 4/21, 5/21), Gradonačelnik 
Grada Pule dana 10. prosinca 2021. godine, donio je 

Z A K L J U Č A K

 1. Utvrđuje se prijedlog Odluke o izmjeni i dopuni Odluke o određivanju imena ulica i trgova 
u Gradu Puli.

2.   Akt iz točke 1. sastavni je dio ovog Zaključka.

3. Ovaj Zaključak proslijedit će se Gradskom vijeću Grada Pule, na nadležno postupanje. 
Ovlašćuju se dr.sc. Filip Zoričić, gradonačelnik Grada Pule, dr.sc. Ivona Močenić, zamjenica 

gradonačelnika Grada Pule, Bruno Černjul, zamjenik gradonačelnika Grada Pule, Ingrid Bulian, p.o. 
Gradonačelnika pročelnica Upravnog odjela za prostorno planiranje i zaštitu okoliša i Barbara Belić 
Raunić, voditeljica Odsjeka za prostorno planiranje i graditeljsko naslijeđe, da sudjeluju u radu 
Gradskog vijeća po prijedlogu akta, te da se izjašnjavaju o amandmanima na isti.

4.   Ovaj Zaključak stupa na snagu danom donošenja.

GRADONAČELNIK
   dr.sc. Filip Zoričić, prof.



 
Temeljem članka 9. Zakona o naseljima („Narodne novine“ 54/88), 
Pula-Pola („Službene novine“ 
05/21) i članka 4. Pravilnika za odre
spomenika na području Grada Pule
vijeće Grada Pula-Pola na sjednici održanoj dana ..................... 2021. godine, donosi

 
 

 

o izmjeni i dopuni Odluke o od

 
U članku 1. stavku 1. Odluke o odre

(„Službene novine“ Grada Pule 
i 472. postaju točke 457., 458. i 459., a iza to
 
 __________________________________________________________________________

             NOVI NAZIV                                              PODACI                                     
                                                                                
     

____________________________________________________________________________________________________________

 

     460. RIVA LUCIANA 
DELBIANCA 

 
sve sukladno grafičkom prikazu koji 
imena ulica i trgova u Gradu Puli.
 

 
U talijanskom prijevodu teksta, u 

ulica i trgova u Gradu Puli, toč
 

  _______________________________________________

             DENOMINAZIONE                           DATI SULLA                             DENOMINAZIONE  
             NUOVA                                              DENOMINAZIONE                   ESISTENTE
     

______________________________________________________________________________________________________________________________________

 

     5. VIA ANDREA ANTICO   

lanka 9. Zakona o naseljima („Narodne novine“ 54/88), članka 39. Statuta Grada 
Pola („Službene novine“ Grada Pule br. 07/09, 16/09, 12/11, 01/13, 02/18, 02/20, 04/21 i 

Pravilnika za određivanje prijedloga imena ulica i trgova i za postavljanje 
čju Grada Pule-Pola (“Službene novine“ Grada Pule 

na sjednici održanoj dana ..................... 2021. godine, donosi

O D L U K U 

o izmjeni i dopuni Odluke o određivanju imena 

ulica i trgova u Gradu Puli 
 
 

 
Članak 1. 

lanku 1. stavku 1. Odluke o određivanju imena ulica i trgova u G
Grada Pule br. 09/93, 09/01, 10/08, 12/10, 08/12 i 09/14), to

, 458. i 459., a iza točke 459. dodaje se točka 460.  koja glasi: 

__________________________________________________________________________

NOVI NAZIV                                              PODACI                                     
                                                                                O NAZIVU                                    NAZIV

____________________________________________________________________________________________________________________________________________________

  LUCIANO DELBIANCO 
(1954 - 2014)                          
POLITIČAR 

kom prikazu koji čini sastavni dio izmjene i dopune Odluke o odre
radu Puli. 

Članak 2. 

U talijanskom prijevodu teksta, u članku 1. stavku 1. Odluke o odre
radu Puli, točke 5., 354., 434., 444. i 445. mijenjaju se i glase:

__________________________________________________________________________

DENOMINAZIONE                           DATI SULLA                             DENOMINAZIONE  
NUOVA                                              DENOMINAZIONE                   ESISTENTE

_____________________________________________________________________________________________________________________________

   ANDREA DA MONTONA 
(XVI SEC.) 

INVENTORE DELLA 
STAMPA IN LEGNO DELLE 

NOTE MUSICALI 

        Via Širola Pajo

 

članka 39. Statuta Grada 
br. 07/09, 16/09, 12/11, 01/13, 02/18, 02/20, 04/21 i 

trgova i za postavljanje 
Grada Pule br. 20/21), Gradsko 

na sjednici održanoj dana ..................... 2021. godine, donosi 

ivanju imena ulica i trgova u Gradu Puli 
br. 09/93, 09/01, 10/08, 12/10, 08/12 i 09/14), točke 470., 471. 

čka 460.  koja glasi:  

__________________________________________________________________________ 

NOVI NAZIV                                              PODACI                                      DOSADAŠNJI  
O NAZIVU                                    NAZIV 

________________________________________ 

Novi naziv 

ini sastavni dio izmjene i dopune Odluke o određivanju 

lanku 1. stavku 1. Odluke o određivanju imena 
ke 5., 354., 434., 444. i 445. mijenjaju se i glase: 

___________________________ 

DENOMINAZIONE                           DATI SULLA                             DENOMINAZIONE   
NUOVA                                              DENOMINAZIONE                   ESISTENTE 

___________________________________________________________________________________________________________________________________________ 

Via Širola Pajo 



     354. P.ZZA SAN TOMMASO

     434. VIA DEGLI ORTI 

     444. PARCO VITTIME DEL 
FASCISMO 

     445. VIA DELLO ZUPANO 

 
  

 
Ova Odluka stupa na snagu danom donošenja, a objavljuje se u «Službenim novinama« 

Grada Pule. 
 
 
 
 
KLASA:373-01/10-01/2 
URBROJ:      
Pula,  
 

GRADSKO VIJE

354. P.ZZA SAN TOMMASO 
 
 P.zza Strossmayer

   
Rimane in loco 

444. PARCO VITTIME DEL  Parco della Croce Rossa

  

Članak 3. 

snagu danom donošenja, a objavljuje se u «Službenim novinama« 

 

 

GRADSKO VIJEĆE GRADA PULE 

 

 

PREDSJEDNICA

Dušica Radoj

 
 

P.zza Strossmayer 

 

 
Parco della Croce Rossa 

Via B. Cukon 

snagu danom donošenja, a objavljuje se u «Službenim novinama« 

PREDSJEDNICA 

Dušica Radojčić 



 
O B R A Z L O Ž E N J E 

 
 
I. PRAVNI TEMELJ ZA DONOŠENJE AKTA 

 
Pravni temelj za donošenje akta sadržan je u članku 9. Zakona o naseljima 

(«Narodne novine« br. 54/88), članku 39. Statuta Grada Pula-Pola («Službene 

novine« br. 07/09, 16/09, 12/11, 01/13, 02/18, 02/20, 04/21 i 05/21), te članku 4. 

Pravilnika za određivanje prijedloga imena ulica i trgova i za postavljanje spomenika 

na području Grada Pule-Pola («Službene novine« br. 20/21 - u daljnjem tekstu: 

Pravilnik), kojim je utvrđeno da ime ulice odnosno trga utvrđuje Gradsko vijeće na 

prijedlog Gradonačelnika. 

 

II. RAZLOZI DONOŠENJA AKTA 
 

Temeljem odredbi članka 9. Zakona o naseljima («Narodne novine« br. 54/88), 

Gradsko vijeće Grada Pula-Pola donijelo je dana 12. studenog 1993. godine, Odluku 

o određivanju imena ulica i trgova u Gradu Puli («Službene novine« br. 09/93, 09/01, 

10/08, 12/10, 08/12 i 09/14), kojom su određeni nazivi ulica i trgova na području 

Grada Pula-Pola (dalje u tekstu: Grad Pula), temeljeni na stanju i potrebama u 

trenutku donošenja spomenutog akta. 
 

Vezano uz činjenicu da je imenovanje i/ili preimenovanje ulica i trgova kontinuirani 

proces koji je u ovisnosti, kako od prijedloga pojedinaca ili tijela koji su u 

mogućnosti predlagati nazive postojećim ulicama i trgovima, tako i od trajnog 

procesa širenja područja u kojima se gradnjom stvaraju pretpostavke za utvrđivanje 

imena novih ulica i trgova, procijenjena je potreba određivanja normi kojima će se 

propisati postupak provedbe novih prijedloga. 
 

U skladu s prethodno navedenim, Gradsko vijeće Grada Pule donijelo je dana 16. 

studenog 2021. godine, novi Pravilnik o načelima, kriterijima i postupku za 

utvrđivanje prijedloga imena ulica i trgova na području Grada Pule-Pola („Službene 

novine“ br. 20/21), kojim je, kao i ranijim Pravilnicima, definirana potreba 

imenovanja posebnog radnog tijela iz redova istaknutih osoba na području Grada 

Pule. 
       

Sukladno članku 5. Pravilnika, a u cilju provedbe postupka imenovanja ulica i 

trgova, odlukom Gradonačelnika Grada Pule od 24. studenog 2021. godine, 

imenovan je i novi saziv Odbora za  utvrđivanje prijedloga imena ulica i trgova na 

području Grada Pule, koji na svojim sjednicama razmatra pokrenute inicijative o 

novim imenovanjima, a svoje Mišljenje upućuje Gradonačelniku na usvajanje. 

 

Sukladno važećoj zakonskoj regulativi, konačnu odluku o uvođenju novog naziva 

ulice i trga ili promjeni postojećeg naziva, donosi Gradsko vijeće Grada Pule, kroz 

postupak izmjene/dopune Odluke o određivanju imena ulica i trgova u Gradu Puli. 

 

Temelj za izmjenu navedene Odluke sadržan je u Zaključku Gradonačelnika od dana 

3. prosinca 2021. godine, slijedom kojeg se predlaže da se u popis ulica i trgova 

Grada Pule, a vezano uz ulogu u očuvanju mira u Puli 1991. godine, uvrsti naziv - 



RIVA LUCIANA DELBIANCA. Sve prema grafičkom prikazu koji čini sastavni dio 

ove Odluke. 

 

Uz prethodno navedenu dopunu, sadržaj Odluke mijenja se i radi gramatičkih te 

jezičnih korekcija u nazivima ulica i trgova u talijanskom prijevodu Odluke, kao i 

radi ažuriranja rednih brojeva recentnih unosa naziva ulica i trgova. 

 

III. SREDSTVA POTREBNA ZA PROVEDBU AKTA 
 

Po usvajanju Odluke, bit će potrebno izraditi odgovarajuće oznake novoimenovane 

površine, a sredstva a realizaciju osigurana su u Proračunu Grada Pule. 

 

 

Pripremila: 

Barbara Belić Raunić, dipl.ing.arh. 

Voditeljica Odsjeka za prostorno planiranje 

i graditeljsko nasljeđe 

 

 

 

 P.O. GRADONAČELNIKA 

 Ingrid Bulian, dipl.ing.arh. 

 

 

 

 



 

GRAFIČKI PRIKAZ 



1 

 

Dr. sc. Luciano Delbianco – ŽIVOTOPIS      

 

 Dr. sc. Luciano Delbianco rođen je 10. lipnja 1954. u Puli u radničkoj obitelji. 
Djetinjstvo i mladost vezani su mu uz središnju ulicu Via Sergia i Stari grad. Njegovi 
su preci po ocu doselili u Istru iz talijanske regije Furlanije – Julijske krajine kao 
putujući škarpelini – kamenoklesari. Tradiciju staroga zanata zadržao je i njegov otac 
Ivan, rodom iz Krnice. Majka Ivka, rođena Siljan, također je bila iz kamenoklesarske 
obitelji iz Muntića. Luciano Delbianco i supruga, sveučilišna profesorica, prof. dr. sc. 
Valnea Delbianco, rođena Dučić, roditelji su kćeri Dore i sina Ivana.  

 Nakon završene osnovne i tehničke škole u Puli Delbianco je školovanje 
nastavio 1973. na studiju Elektrotehničkoga fakulteta Sveučilišta u Zagrebu. Studij  
uspješno završava 1977. i stječe zvanje diplomiranoga inženjera elektrotehnike (smjer 
elektroenergetika) te se vraća u Pulu. Prvi posao u struci dobio je 1978. u 
Brodogradilištu „Uljanik“, a od 1979. do 1990. radi u Hrvatskoj elektroprivredi – 
„Elektroistri“ Pula, najprije je bio diplomirani inženjer za razvoj, a zatim tehnički 
rukovoditelj poduzeća za Istru. Tijekom godina rada u struci objavio je niz stručnih i 
znanstvenih radova, elaborata i projekata te studija iz područja elektroenergetike, 
baveći se problematikom 10(20) kV mreža, uzemljenja zvjezdišta, prijelaza razdjelnih 
mreža na uzemljeno zvjezdište, unutarnjih prenapona i utjecaja na niski napon i dr. 
Nastavljajući svoje znanstveno obrazovanje, magistrirao je 1983. s temom 
Uzemljivači u transformatorskim stanicama razdjelnih mreža sa uzemljenim 

zvjezdištem preko malog otpora na Elektrotehničkome fakultetu Sveučilišta u 
Zagrebu. Na istome fakultetu 1998., nakon uspješno obranjene doktorske disertacije s 
temom Doprinos istraživanju utjecaja otpornog uzemljenja zvjezdišta na visine 

prenapona i na sistem zaštitnog uzemljenja u razdjelnim mrežama, promoviran je u 
doktora znanosti. Dvije godine poslije izabran je u zvanje docenta na 
Elektrotehničkome fakultetu Sveučilišta u Rijeci i sljedeće tri godine bio je nositelj 
predmeta „Izgradnja i montaža elektroenergetskih postrojenja“. Na Visokoj tehničkoj 
školi – Politehničkome studiju Pula bio je zaposlen od 2004., kao predavač i 
prodekan, a 2006. izabran je za dekana te je tu funkciju obnašao do smrti.  

 Uz rad u struci, Luciano Delbianco aktivno se počinje baviti politikom nakon 
prvih demokratskih promjena u Hrvatskoj 1990. kada je, kao član Socijaldemokratske 
partije Hrvatske, izabran za predsjednika Skupštine općine Pula. To su bile teške ratne 
godine u kojima je, kao koordinator predsjednika skupština općina Istre i voditelj 
pregovaračkoga tima pulske gradske uprave, uspješno predvodio složene pregovore s 
Jugoslavenskom narodnom armijom (JNA) o mirnome odlasku iz Pule i Istre. U Istri 
se tada nalazio jedan od najjačih garnizona na Jadranu (12 tisuća vojnika svih rodova 
vojske, 41 borbeni avion, 10 ratnih brodova, više od tisuću podmorskih mina težine 
585 kg, 26 000 t eksploziva, 56 000 t streljiva) a pregovori sa zapovjednicima 5. 
vojno-pomorskoga sektora, kontraadmiralima Marjanom Pogačnikom i Vladimirom 
Barovićem te kapetanom bojnoga broda Dušanom Rakićem trajali su pet mjeseci. 



2 

 

Unatoč povremenim incidentnim situacijama, pokušajima izazivanja oružanoga 
sukoba i napadima na općinski krizni štab sa sjedištem u Komunalnoj palači 
(sredinom rujna 1991. godine skupina pripadnika Zbora narodne garde predvođena 
Mijom Lalićem, nezadovoljnih mirnim pregovorima s JNA, pokušala je 
izvršiti atentat na Delbianca), uspjelo se postići da vojska JNA mirno napusti Pulu 16. 
prosinca 1991. Kao predstavnik Grada Delbianco je sa suradnicima u pregovorima 
postigao preuzimanje od JNA 78 vojnih objekata na 154 hektara površine i cijeloga 
naoružanja teritorijalne obrane.   

Osim najvažnijega cilja – očuvanja mira na Poluotoku, Delbiancov je tadašnji 
mandat obilježilo kontinuirano njegovanje suživota različitih naroda, 
multikulturalnosti te uvođenje dvojezičnosti na javnoj razini, kao znak poštivanja 
hrvatske i talijanske povijesti i tradicije Pule.  
 Uz veliku podršku birača Istre, na lokalnim izborima 1993. godine, kao 
nositelj liste Istarskoga demokratskog sabora (IDS), izabran je za prvoga župana 
Istarske županije. Nakon političke krize u Puli i raskola unutar IDS-a 1996. jedan je 
od osnivača i predsjednik nove stranke Istarski demokratski forum – Foro 
democratico Istriano (IDF). Od 1997. do izbora 2000. bio je zastupnik u 
Zastupničkome domu Hrvatskoga državnog sabora u Zagrebu. Na lokalnim izborima 
u Puli 2001. izabran je za gradonačelnika i tu je funkciju obnašao do 2005, kada 
napušta politiku i posvećuje se znanstvenome i nastavnome radu.  
 Luciano Delbianco izabran  je 2010. godine za docenta Europskoga centra za 
mir i razvoj Sveučilišta za mir Ujedinjenih naroda, a 2011. za dekana Regionalnoga 
centra u Puli ECPD-a.  
 Kao predsjednik Skupštine općine Pula 5. svibnja 1992. odlikovan je 
Nagradom grada Pule za zasluge u pregovorima i mirnome odlasku vojske JNA s 
područja Istre.  
 Predsjednik Republike dr. Franjo Tuđman odlikovao je 28. svibnja 1996. 
Luciana Delbianca odličjem Reda hrvatskoga pletera za osobiti doprinos razvitku i 
ugledu Republike Hrvatske i dobrobiti njezinih građana.  
 Predsjednik Talijanske Republike Carlo Azeglio Ciampi dodijelio mu je 18. 
srpnja 2002. odličje Commendatore dell’Ordine della Stella della Solidarietà Italiana 
– Komendator Reda Zvijezde Talijanske Solidarnosti za doprinos suživotu i hrvatsko-
talijanskim odnosima. 
 Dr. sc. Luciano Delbianco, nakon kratke i teške bolesti, umro je 29. 
rujna 2014. u bolnici u Zagrebu, u 61. godini života.  
 
 



































 













BR
O

J 
08

/1
2

ST
R

A
N

IC
A 

32
6

XII
Odabranom najpovoljnijem ponuditelju ponuditi će se 

potpisivanje ugovora o koncesiji u roku 10 dana od dana 
konačnosti Odluke o odabiru najpovoljnijeg ponuditelja. 

  	 Ugovor o koncesiji potpisuju Gradonačelnik Grada 
Pule i odabrani najpovoljniji ponuditelj. 

XIII
 Ova Obavijest objaviti će se u “Službenim novinama” 

Grada Pule. 

Klasa: 342-01/12-01/18
Urbroj: 2168/01-01-02-02-0270-12-7
Pula, 01. listopada 2012. 

GRADSKO VIJEĆE GRADA PULE

PREDSJEDNIK 
 Denis Martinčić, v.r.

Temeljem članka 9. Zakona o naseljima („Narodne 
novine“ 54/88), članka 39. Statuta Grada Pula-Pola 
(„Službene novine Grada Pule“ br. 7/09, 16/09 i 12/11) te 
Pravilnika za utvrđivanje prijedloga imena ulica i trgova 
na području grada Pule (“Službene novine Grada Pule“ br. 
01/10), Gradsko vijeće Grada Pule dana na sjednici održanoj 
dana 01. listopada 2012. godine, donosi

O D L U K U
o izmjeni Odluke o određivanju imena

ulica i trgova u gradu Puli

Članak 1.
NOVI NAZIV PODACI

O NAZIVU
DOSADAŠNJI

NAZIV

116. ULICA MONTE GIRO  TOPONIM Put za groblje

Članak 2.
U članku 1. stavak 1. iza točke 449. Odluke o određivanju 

imena ulica i trgova u gradu Puli („Službene novine Grada 
Pule“ br. 9/93, 9/01, 10/08 i 12/10), dodaju se točke 450., 
451., 452., 453., 454., 455. i 456. koje glase:

NOVI NAZIV PODACI
O NAZIVU

DOSADAŠNJI
NAZIV

450. PROLAZ 
NEVENKE 
ZACCHIGNE

NEVENKA ZACCHIGNA
(1925. – 2006.)

ANTIFAŠISTKINJA
Novi naziv

451. ŠETALIŠTE 
NELLA MILOTTIJA

NELLO MILOTTI                                                                                   
(1927. – 2011.)

SKLADATELJ I 
DIRIGENT  

Novi naziv

452. ŠETALIŠTE 
FRANJE NEFATA

FRANJO NEFAT
(1908.-1990.)                          

ANTIFAŠIST I POLITIČAR
Novi naziv

453. ULICA ANTONA 
CILIGE  - TONINA  

ANTON CILIGA - TONIN  
(1898.-1992.)
ANTIFAŠIST,

NOVINAR I PUBLICIST

Novi naziv

454. ULICA PULSKIH           
EVAKUIRACA
(1915.-1918.)

PULSKI EVAKUIRCI                    
(1915.-1918.)

POVIJESNI DOGAĐAJ
Novi naziv

455. PARK ŽRTAVA
VERGAROLE  

ŽRTVE VERGAROLE                
18.08.1946.

POVIJESNI DOGAĐAJ
Novi naziv

456. FLEGOV 
PROLAZ

BRUNO FLEGO                                                                                                
(1922. – 2003.)

PUBLICIST
Novi naziv

sukladno grafičkim prikazima koji čine sastavni dio izmjene 
Odluke o određivanju imena ulica i trgova u gradu Puli.

 Članak 3.
Ova Odluka stupa na snagu osmog dana od dana objave 

u «Službenim novinama« Grada Pule.

Klasa: 373-01/10-01/2
Urbroj: 2168/01-03-02-0325-12-60
Pula, 01. listopada 2012. 

GRADSKO VIJEĆE GRADA PULE

PREDSJEDNIK
Denis Martinčić, v.r.



BR
O

J 
09

/1
4

ST
R

A
N

IC
A 

15
Na temelju članka 39. Statuta Grada Pula-Pola 

(«Službene novine» Grada Pule br. 07/09, 16/09, 12/11, 
1/13), Gradsko vijeće Grada Pule na sjednici održanoj dana 
01. kolovoza 2014. godine, donosi

O D L U K U
o kandidaturi Grada Pule za 

Europsku prijestolnicu kulture  
2020. godine

Članak 1
Grad Pula kandidirat će se za Europsku prijestolnicu 

kulture 2020. godine.  

Članak 2
Upravni odjel za kulturu Grada Pule zadužuje se za 

pripremu dokumentacije po Pozivu za podnošenje prijava 
za inicijativu Unije „Europska prijestolnica kulture za 
2020. godinu u Republici Hrvatskoj“  Ministarstva kulture 
Republike Hrvatske od 11. lipnja 2014. godine.

 
Članak 3

Ova Odluka objavljuje se u «Službenim novinama» 
Grada Pule, a stupa na snagu  danom donošenja.

Klasa: 612-01/14-01/106
Urbroj: 2168/01-06-01-0277-14-3
Pula, 01. kolovoza 2014. 

            
GRADSKO VIJEĆE GRADA PULE

PREDSJEDNIK
Robert Cvek, v.r.

Temeljem članka 9. Zakona o naseljima („Narodne 
novine“ br. 54/88), članka 39. Statuta Grada Pula-Pola 
(„Službene novine Grada Pule“ br. 7/09, 16/09, 12/11 i 
01/13) te Pravilnika o načelima, kriterijima i postupku za 
određivanje prijedloga imena ulica i trgova na području 
grada Pule (“Službene novine Grada Pule“ br. 01/10 i 14/13), 
Gradsko vijeće Grada Pule dana na sjednici održanoj dana 
01. kolovoza  2014. godine donosi

O D L U K U
o izmjeni Odluke o određivanju imena

ulica i trgova u gradu Puli

Članak 1
U članku 1. stavak 1. iza točke 469. Odluke o određivanju 

imena ulica i trgova u gradu Puli („Službene novine Grada 
Pule“ br. 9/93, 9/01, 10/08, 12/10 i 07/12), dodaju se točke 
470., 471., 472., koje glase:

NOVI NAZIV PODACI O NAZIVU DOSADAŠNJI 
NAZIV

470. USPON       
MARIJANA   
ROTARA

 MARIJAN ROTAR
(1927 – 2003)

ZAČETNIK FILMSKOG 
FESTIVALA U ARENI

Novi naziv

471. STUBE BRANKA
        ČRNCA - TUSTE

BRANKO ČRNAC - TUSTA
(1955 – 2012)

PJEVAČ ROCK GLAZBE

Novi naziv

472. POLJANA SERGIA
      BLAŽIĆA - ĐOSERA                            
  

SERGIO BLAŽIĆ - ĐOSER                                                                                 
(1951 – 1987)

PJEVAČ ROCK GLAZBE
    

Novi naziv

sukladno grafičkim prikazima koji čine sastavni dio 
izmjene Odluke o određivanju imena ulica i trgova u gradu 
Puli.

 
Članak 2

Ova Odluka stupa na snagu osmog dana od dana objave 
u «Službenim novinama« Grada Pule.

Klasa: 373-01/10-01/2
Urbroj: 2168/01-03-02-0325-14-114
Pula, 01. kolovoza 2014.

                                                                

GRADSKO VIJEĆE GRADA PULE

PREDSJEDNIK
Robert Cvek, v.r.


